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Pohjois-Pohjanmaan liitto kirjoittaa 22.9.2025: 
 
” Lausuntopyyntö Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2026–
2029 luonnoksesta sekä ympäristöselostuksesta 
 
Pohjois-Pohjanmaan maakuntahallitus päätti 22.9.2025 lähettää 
lausunnolle ja nähtäville maakuntaohjelma 2026–2029-luonnoksen ja 
ympäristöselostuksen ajalle 25.9.-27.10.2025. Pohjois-Pohjanmaan 
liitto pyytää teiltä lausuntoa maakuntaohjelman luonnoksesta ja 
siihen liittyvästä ympäristöselostuksesta. 
 
Nykyinen maakuntaohjelma vuosille 2022–2025 laadittiin hyvin 
erilaisessa toimintaympäristössä kuin missä nyt elämme. Muuttunut 
kansainvälinen toimintaympäristö, talouskehitys ja muun muassa 
aluehallinon uudistus ovat  luoneet tarpeen tarkastella uudelleen 
aluekehittämisen tavoitteita ja valintoja. Tarkastelusta 
muodostetaan uusi maakuntaohjelma vuosille 2026–2029.  
 
Maakuntaohjelmassa esitetään maakunnan kehittämisen visio, 
aluekehittämisen arvot ja maakunnan kehittämisen painopisteet 
lähivuosille. Ympäristöselostuksessa arvioidaan maakuntaohjelman 
toteuttamisen ympäristövaikutukset. Pohjois-Pohjanmaan 
maakuntaohjelman teemat ja näkökulmat muodostuvat maakunnan  
toimijoille yhteisistä asioista, joiden edistämiseksi tarvitaan 
maakunnallista yhteistyötä ja erilaisia voimavaroja.  
 
Uudessa maakuntaohjelmassa painotetaan osallistavaa prosessia. 
Prosessin kautta on muotoutunut näkemys maakunnan kehittämisen 
suunnasta, tulevaisuuden tavoitetilasta eli visiosta ja sitä 
täsmentävistä strategisista kehittämisteemoista. Ohjelmassa esitetyt 



sanalliset ja mittaripohjaiset tavoitteet vastaavat kysymykseen siitä, 
mitä tuloksia ja vaikutuksia maakunnassa halutaan saada aikaan 
ohjelmakaudella.  
 
Maakuntaohjelman luonnos ja ympäristöselostus ovat tämän 
lausuntopyynnön liitteenä. Pyydämme lähettämään lausuntonne 
viimeistään 27.10.2025 klo 15.00.   
 
Lausunto toimitetaan sähköpostitse Pohjois-Pohjanmaan liiton 
kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi tai 
kirjallisesti osoitteeseen Pohjois-Pohjanmaan liitto, Poratie 5 A, 
90140 OULU. 
 
Lisätietoja maakuntaohjelmasta antaa strategiapäällikkö Ilpo 
Tapaninen p. 050 301 7546, ilpo.tapaninen@pohjois-pohjanmaa.fi ja 
ympäristöselostuksesta aluesuunnitteluasiantuntija Sari Pulkka p. 
040 685 4037, sari.pulkka@pohjois-pohjanmaa.fi ”  
 
Liitteenä Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelma 2026-2029 luonnos 
sekä maakuntaohjelman ympäristöselostusluonnos. 
 
Ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää, että Pyhäjoen kunta yhtyy liitteenä olevaan 
Raahen seudun kehityksen valmistelemaan lausuntoon. 
 
Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 
- - - 
Merkittiin, että kunnanhallituksen jäsen Eija Flink poistui 
esteellisenä kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 
 
Mauri Virkkunen valittiin pöytäkirjantarkastajaksi tämän pykälän 
osalta. 

 
 


